
РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИОТ ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ  

НА ДЕН 1.12.2022 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 979___________34 поени (положи) 
2. Индекс бр. 1078__________ 23 поени (положи - на втор парцијален да совои минимум 27 поени) 
3. Индекс бр. 1153__________ 21 поен (положи - на втор парцијален да совои минимум 29 поени) 
4. Индекс бр. 1038__________ 15 поени (не положи) 
5. Индекс бр. 974___________ 6 поени (не положи) 
6. Индекс бр. 1068__________ 1 поен (не положи) 
7. Индекс бр. 997___________ 0 поени (не положи) 

 
 
9.12.2022 год. 
 

Предметен наставник 
Вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


